R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 499
ze dne  16. 1. 2008      

vyhlášení konkurzního řízení na funkci ředitele/ky MŠ Sluníčko, návrh na složení komise
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
předložené oznámení o vyhlášení konkurzního řízení na funkci ředitele/ky MŠ Sluníčko, Polesná 1690 Praha 9 – Újezd nad Lesy a návrh složení konkurzní komise následovně:

předseda:

prof. RNDr. Petr Voňka, CSc

členové:

MUDr. Barbora Diepoltová




Hana Kořínková




ČŠI – poslána žádost o přidělení člena komise




MHMP - poslána žádost o přidělení člena komise




MŠ Sluníčko – Eva Klimentová

tajemník:

Blanka Horká

u k l á d á 

Úřadu MČ Praha 21 (pí Kořínková) zveřejnit vyhlášení konkurzního řízení na úřední desce a webových stránkách ÚMČ Praha 21  a dále na úředních deskách MČ v nejbližším okolí – Běchovice, Koloděje, Klánovice, Horní Počernice, Uhříněves a Praha 14
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ
R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 500

ze dne  16. 1. 2008      

dodatek smlouvy na úklid budovy úřadu
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo č. 101/2002 na úklid budovy Úřadu MČ Praha 21 

p o v ě ř u j e 

starostku pí Vlásenkovou podpisem dodatku
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 501

ze dne  16. 1. 2008      

platové výměry ředitele MZŠMŠ a ředitelek MŠ na 1. čtvrtletí roku 2008
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

předložené platové výměry na 1. čtvrtletí roku 2008: pí ředitelce Janě Cenkrové, Praha 9 – Újezd nad Lesy, 1. MŠ, Čentická 2222; pí ředitelce Naděždě Kosanové, Praha 9 – Újezd nad Lesy, MŠ Sedmikráska, Lišická 1502; pí ředitelce Miluši Benátské, Praha 9 – Újezd nad Lesy, MŠ Rohožník, Žárovická 1653 a řediteli Mgr. Miroslavu Kurkovi, Praha 9 – Újezd nad Lesy, MZŠ a MŠ, Polesná 1690 s platností od 1. 1. 2008. Platové výměry jsou nedílnou součástí originálu tohoto usnesení. 

p o v ě ř u j e 

starostku pí Vlásenkovou podpisem platových výměrů
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 502

ze dne  16. 1. 2008      

zásady pro poskytování finančních příspěvků z fondu zaměstnavatele na rok 2008
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

nové znění „Zásad pro poskytování finančních příspěvků z fondu zaměstnavatele“ 

na rok 2008
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 503
ze dne  16. 1. 2008      

uveřejněné informace o LSPP- připomínky
Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í 
informace o provozování LSPP 

t r v á 

na svém usnesení č. 1100 ze dne 18. května 2005, kterým ukončila smlouvu č. j. 06/OSVZ/2005 o  úhradě  příspěvku  na  náklady  spojené  s  provozem  LSPP  pro  rok  2005 

k 30. 6. 2005
u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové zaslat dopis na MHMP – radnímu J. Janečkovi s žádostí o prodloužení provozní doby lékárny ve Fakultní nemocnici Na Bulovce a odpovědět na žádosti o provozování LSPP v intencích jednání rady
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 504
ze dne  16. 1. 2008      

rozpočtové opatření č. 82 – změna rozpočtu v roce 2007

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
s rozpočtovým opatřením č. 82 – změna rozpočtu v roce 2007 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení. Jedná se o snížení neinvestiční účelové dotace ze státního rozpočtu z MPSV o 2.467.700,- Kč na výplatu dávek sociální péče a dávek pomoci v hmotné nouzi v kapitole 05 – Zdravotnictví a soc. oblast. 

u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit toto rozpočtové opatření ke schválení na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 505
ze dne  16. 1. 2008      

rozpočtové opatření č. 84 – úprava rozpočtu v roce 2007

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

rozpočtové opatření č. 84 – úprava rozpočtu v roce 2007 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení. Jedná se o úpravu mezi výdajovými položkami v kapitole 09 – Vnitřní správa
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 506
ze dne  16. 1. 2008      

schválení limitu pro mobilní telefon vedoucí OŽPD
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
limit na mobilní telefon pro vedoucí OŽPD JUDr. Kozákovou ve výši 400,- Kč měsíčně
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 507
ze dne  16. 1. 2008      

smlouva o zřízení věcného břemene s Pražskou teplárenskou a.s.
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

smlouvu o zřízení věcného břemene u pozemků parc. č. 4306/13, 4306/38 v k.ú. Újezd nad Lesy s Pražskou teplárenskou a.s. 

p o v ě ř u j e 

starostku pí Vlásenkovou podpisem smlouvy
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 508
ze dne  16. 1. 2008      

návrh na zabezpečení dopravních přechodů pro chodce
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

u MŠ Čentická 2222 přisvětlení přechodu (1ks) pro chodce svítidlem s asymetrickou vyzařovací charakteristikou a bílou barvou světla, osazení doplňujícího dopravního značení dle předloženého vzoru a umístění vodorovných dopravních značek na komunikaci „Pozor děti“

s c h v a l u j e 

u MŠ a ZŠ Polesná 1690 – na přechodu u autobusové zastávky osazení zpomalovacího prahu a doplňujícího dopravního značení – značky „Řidiči, pozor děti“ a na přechodu na křižovatce komunikací Polesná a Čentická osazení doplňujícího dopravního značení a vodorovného dopravního značení dle předložených vzorů

s c h v a l u j e 

návrh na provedení úpravy přechodu na komunikaci Staroklánovická k ZŠ Masarykova, k.ú. Újezd nad Lesy dle předloženého návrhu s tím, že úpravy provede a bude financovat společnost TSK
Vzory dopravního značení a úprava přechodu jsou přílohou originálu tohoto usnesení.
u k l á d á 

Úřadu MČ Praha 21 (OŽPD), aby na žádost OMI vyhotovil stanovení úpravy silničního provozu na uvedených přechodech a předal návrh na úpravu přechodu na komunikaci Staroklánovická společnosti TSK  
u k l á d á 

Úřadu MČ Praha 21 (OMI) zajistit osazení dopravních značek, vodorovného dopravního značení, zpomalovacího pásu a přisvětlení přechodu u MŠ Čentická – 1 ks dle odsouhlaseného stanovení úpravy silničního provozu 
u k l á d á 

Úřadu MČ Praha 21 (OŽPD) vstoupit v jednání s TSK ohledně možnosti řešení křižovatky Čentická – Polesná – vyvýšení křižovatky 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 509
ze dne  16. 1. 2008      

zkrácení časových lhůt jízdních řádů u autobusových linek č. 250 a 261 mimo dop. špičku
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

oslovení Dopravního podniku, aby provedl urychlené statistické vytížení autobusových linek č. 250 a 261 a podle výsledků upravil jízdní řády, zkrátil časové intervaly autobusových linek a posílil spoje
u k l á d á 

Úřadu MČ Praha 21 (OŽPD) zaslat žádost o úpravy na ředitelství DP  

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 510
ze dne  16. 1. 2008      

rozpočtové opatření č. 1 – změna rozpočtu v roce 2008
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
s rozpočtovým opatřením č. 1 – změna rozpočtu v roce 2008 v kapitole 05 - Zdravotnictví a soc. oblast dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit toto rozpočtové opatření na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 511
ze dne  16. 1. 2008      

rozpočtové opatření č. 2 – změna rozpočtu v roce 2008
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
s rozpočtovým opatřením č. 2 – změna rozpočtu v roce 2008 v kapitole 05- Zdravotnictví a soc. oblast dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení 
u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit toto rozpočtové opatření na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 512
ze dne  16. 1. 2008      

směrnice pro zajišťování výstupů z Czech POINTu
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

směrnici pro zajišťování výstupů z Czech POINTu s účinností od 1. 1. 2008

p o v ě ř u j e 

tajemníka pana Saitze podpisem směrnice
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 513
ze dne  16. 1. 2008      

zápis z jednání bytové komise ze dne 15. 1. 2008
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

pronájem bytu č. 34 o velikosti 4 + 1, Žíšovská 1628, Praha 9 – Újezd nad Lesy ve veřejném zájmu po dobu trvání pracovního poměru. Zápis z jednání bytové komise je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení.  

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 514
ze dne  16. 1. 2008      

návrh smlouvy o poskytnutí služeb v odpadovém hospodářství s firmou Pražské služby a.s.

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

smlouvu o poskytnutí služeb v odpadovém hospodářství s firmou Pražské služby a.s. 

p o v ě ř u j e 

starostku pí Vlásenkovou podpisem smlouvy
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 515
ze dne  16. 1. 2008      

projednání žádosti obce Sibřina o umisťování dětí do MZŠ a MŠ Polesná
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

dohodu s obcí Sibřina o umisťování dětí ze Sibřiny do MZŠ a MŠ Polesná za podmínky, že děti bude možné přijmout až po umístění dětí s trvalým bydlištěm v Újezdě nad Lesy a po přijetí sourozenců již umístěných žáků 

p o v ě ř u j e 

starostku pí Vlásenkovou podpisem dohody 

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

